

1. Pótmunka költségvetése
Telki, Muskátli utca parkoló, járda és világítás építése

TÉTELKIÍRÁS

Sorszám	Tétel	Egység	Anyag+Díj	Menny.	Anyag+Díj
II. Bontási munkák					
1.)	Aszfalt burkolat bontása gépi erővel, kiegészítő kézi munkával, szállítóeszköze rakással, lerakóhelyi díjjal és szállítással együtt	m ³	8 500 Ft	2,40	20 400 Ft
3.)	Térkö burkolat bontása,szállítóeszköze rakással,lerakóhelyi díjjal és szállítással együtt	m ²	4 500 Ft	14,00	63 000 Ft
4.)	Ckt bontása,szállítóeszköze rakással,lerakóhelyi díjjal és szállítással együtt	m ³	8 500 Ft	6,00	51 000 Ft
6.)	Aszfalt elválasztó réteggel, vágókoronával	m	1 850 Ft	51,00	94 350 Ft
					228 750 Ft
III. Irítás és alapítványi munkák					
3.)	Tűorkészítés sík felületen gépi erővel, kiegészítő kézi munkával talajosztály: I-IV., tömörítéssel, (bármely tömörítési osztályban gépi erővel, nagy felületen, tömörségi fok: 95%) ráadásul padló burkolat	m ²	1 250 Ft	43,30	54 125 Ft
4.)	Tömörítés bármely tömörítési osztályban, gépi erővel, kis felületen, tömörségi fok: 95%	m ²	650 Ft	43,30	28 145 Ft
6.)	Bitumenszalag csatlakozásoknál	m	2 950 Ft	51,00	150 450 Ft
9.)	Mechanikai stabilizáció/fagyvédő réteg 3 m szélesség felett, helyszínre szállítással	m ³	16 150 Ft	6,00	96 900 Ft
					329 620 Ft
IV. Burkolatépítési munkák					
1.)	Telepen kevert hidraulikus vagy kettős kötőanyagú stabilizált réteg készítése CKt jelű keverékből 15 cm vastagságban, tömörítéssel	m ³	26 850 Ft	6,00	161 100 Ft
6.)	AC-11 aszfalt kopóréteg készítése 4 cm vastagságban bitumenemulziós aláemulgezzel	m ³	185 200 Ft	1,44	266 688 Ft
7.)	AC-11 aszfalt kötőréteg készítése 4 cm vastagságban bitumenemulziós aláemulgezzel	m ³	185 200 Ft	1,44	266 688 Ft
					694 476 Ft
VI. Befelvező munkák					
8.)	Parkolási útköz	db	36 210 Ft	18	651 780 Ft
					651 780 Ft
Összesen:					1 904 626 Ft
Tételek nettó összesen					1 904 626 Ft
27% Áfa					514 249 Ft
Mindösszesen bruttó					2 418 875 Ft